Администрация                                                                                                         Муниципального образования                                                                                                        «Колгуевский сельсовет»
Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.10.2016  № 74-п
п. Бугрино, Ненецкий автономный округ
Об утверждении реестра открытых данных,
подлежащих размещению в
информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет»

В соответствии с Федеральным законном Российской Федерации от 09.02.2009г. №8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.07.2013 №583 «Об обеспечении доступа к общедоступной информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в форме открытых данных» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый реестр открытых данных администрации (далее - Реестр), подлежащих размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
2. Специалисту Общего отдела МО «Колгуевский сельсовет» НАО Соболевой М.В. создать на официальном сайте Администрации (http://www.kolgadm.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», специализированную страницу «Открытые данные» и разместить Реестр.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации (http://www.kolgadm.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального подписания.

И.о.Главы Администрации
МО «Колгуевский сельсовет сельсовет» НАО                                      М.В.Соболева

Приложение к постановлению                                                                                                                   Администрации МО «Колгуевский сельсовет» НАО                                                                                                   № 74-п от 18.10.2016
Реестр открытых данных
Администрации муниципального образования
«Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа

	Номер набора данных
	[bookmark: _GoBack]Название набора открытых данных

	1
	Структура администрации

	2
	Список депутатов

	3
	Состав поселения

	4
	Реестр муниципальных услуг